
Návod na obsluhu elektrické baňky na
masáže - standard



2

1.Pravidla bezpečného používání

Návod na obsluhu elektrické baňky na
masáže - standard

CZ

(Nesprávné používání produktu může vést k vážnému zranění.)

Při používání zařízení je třeba dodržovat pokyny v návodu k obsluze.
Není dovoleno používat zařízení během nabíjení.
Není dovoleno čistit zařízení během nabíjení.
Nepřipojujte ani neodpojujte USB kabel s mokrýma rukama.
Pokud je kabel nebo zástrčka poškozená, zařízení se nesmí používat.
Zařízení by nemělo přijít do přímého kontaktu s vodou nebo jinými kapalinami
zejména ve vetším množství.
Nedoporučuje se používat příslušenství, které není součástí sady, protože může
poškodit baňku.
Před prvním použitím baňky je třeba vložit filtrační bavlnu do filtru, aby se zabránilo
pronikání oleje do vnitřku zařízení. 
Filtrační bavlnu je nejlepší prát po každém použití.
Při provádění masáže baňkou by se neměly provádět prudké pohyby a ani by se
nemělo násilně odtrhávat baňku od kůže.
Při provádění masáže by se průhledná část baňky měla celou plochou dotýkat
povrchu kůže.
Pokud je během používání baňky pociťován výrazný diskomfort, je třeba masáž ukončit.
Baňku by nemělo být používáno, pokud je průhledná část prasklá nebo poškozená. 
Může to způsobit rány nebo jiné poškození kůže.
Po použití baňky se na kůži mohou objevit zarudnutí a modřiny – je to přirozená
reakce kůže.
V případě výskytu znepokojivých příznaků je třeba zařízení okamžitě vypnout.
Baňku by nemělo být používáno při řízení automobilu.
Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Nesmí se rozebírat, vyměňovat ani
ponořovat do vody ani házet do ohně, aby se zabránilo poškození a výbuchu produktu.

POZOR!



2. Obsah balení

3

3. Návod k obsluze a první zapnutí zařízení

Zapínání a vypínání zařízení

 - A - tlačítko zapnutí/vypnutí

 - B - sání kůže

 - C - vypnutí sání

 - D - nastavení teploty

D

1. Návod k obsluze
2. Masážní zařízení – elektrická baňka – standard
3. Nabíjecí kabel typu C
4. 3 vyměnitelné filtry

C

B

A

1. Pro zapnutí/vypnutí zařízení stiskněte a podržte tlačítko A.
2. Pro zapnutí funkce sání kůže stiskněte tlačítko B.
3. Každé další stisknutí tlačítka B zvyšuje úroveň sání (12 úrovní).
4. Když úroveň sání dosáhne stupně 12, lze tlačítko B stisknout znovu, aby se sání
        vypnulo.
5. Stiskněte tlačítko C, aby vypnuli sání.
6. Tlačítko D umožňuje nastavení teploty (12 úrovní). 
7. Každé další stisknutí zvyšuje úroveň teploty (až do 12 úrovní) .

Další funkce elektrické baňky:
Červené světlo – stimuluje a aktivuje buňky k činnosti, regeneruje pokožku a pomáhá 
déle udržet mladistvý vzhled.
Terapie teplem – snižuje pocit diskomfortu a zajišťuje relaxaci během masáže.

Několik úrovní sání – umožňuje přizpůsobit intenzitu individuálním potřebám, snižuje 
viditelnost celulitidy, zpevňuje a vyhlazuje pokožku.



4

4. Způsob použití čínské baňky

Nabíjení zařízení
Před prvním použitím je třeba zařízení plně nabít. 
Během nabíjení se na displeji objeví dvě blikající čárky.

Montáž a výměna bavlněného filtru
Před prvním použitím je nutné nainstalovat bavlněný filtr.
Po každém použití je třeba filtr opláchnout pod tekoucí vodou a nechat zcela vyschnout.

1. Odšroubujte průhlednou část baňky.
2. Vložte nebo vyměňte bavlněný filtr.
3. Přišroubujte průhlednou část baňky zpět.

Doporučení před použitím baňky:
Masáž by měla být prováděna při pokojové teplotě, je třeba se vyhnout místnostem
s vysokou teplotou nebo vysokou vlhkostí. Připravte si olej, masážní olejíček nebo
krém. Mastný produkt zajistí správné klouzání baňky po kůži. 
Baňku by nemělo být používáno na hrudníku, obličeji a v oblasti krku.
Nepoužívejte opakované pohyby na stejném místě.
Masáž by měla být prováděna směrem k srdci (odspodu nahoru).

Jak provést masáž čínskou baňkou?

1. Na masírované místo aplikujte olej, olejíček nebo masážní krém.
2. Poté zapněte zařízení, přiložte průhlednou část k pokožce, vytvořte podtlak a pohybujte   
    směrem nahoru. V příhodný okamžik stiskněte tlačítko pro vypnutí sání a pokračujte v  
    masáži další části těla.

filtr



6. Kontraindikace

5

5. Způsob čištění a údržby

Produkt by neměl být používán v případě:

implantovaných lékařských elektrických zařízení, jako je například kardiostimulátor, 
těhotenství, 
menstruace, 
křečových žil, 
poškozené, podrážděné nebo citlivé pokožky, 
výskytu infekčních onemocnění, vysoké horečky, 
akutních zlomenin,
zánětů, vředů, sklonu ke krvácení, křečí, 
alkoholového opojení
alergie na červené světlo.

Pokud se vyskytnou jakékoli znepokojivé příznaky, je třeba okamžitě přerušit masáž a
poradit se s lékařem.

Doporučení po použití baňky:

Je nutné počkat přibližně 3 hodiny před koupelí nebo sprchou. 
Doporučuje se vypít 2 sklenice vody a odpočinout si. 
Vlivem tepla, které vzniká během masáže, dochází k otevření pórů, proto je po masáži
třeba vyhnout se průvanu a větru.

Před zahájením čištění zařízení se ujistěte, že je vypnuté a odpojené od napájení. K čištění
použijte vlhký hadřík, nejlépe s jemným dezinfekčním prostředkem. Nepoužívejte silné
detergenty. Zařízení nesmí být ponořeno do vody ani oplachováno. Vniknutí vody do vnitřku
baňky může způsobit zkrat, úraz elektrickým proudem nebo poškození zařízení.

Baňku je nutné skladovat na suchém místě, mimo dosah vlhkosti, vysoké teploty, prachu a
žíravých látek. Je třeba dbát na to, aby bylo zařízení uchováváno mimo dosah dětí. Pokud
produkt nebyl delší dobu používán, odpojte ho od napájení a nabíjejte přibližně jednou za
2 měsíce.



7. Řešení problémů

6

Příznaky

Slabý výkon ohřívání.

Slabá síla sání.

Zařízení se nenabíjí.

Produkt nelze zapnout.

Řešení

Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, abyste
zařízení zapnuli. Pokud to nefunguje, nabijte zařízení a zkuste to
znovu.

Zkontrolujte, zda je funkce teploty a kontrolka zapnutá. Vzhledem k
vlivu okolní teploty zvyšte teplotu. Zkontrolujte, zda je baterie
nabitá.

Vyměňte adaptér za jiné zásuvkové místo a zkuste to znovu. Odpojte
a znovu připojte nabíjecí konektor. Zkontrolujte, zda je správně
zapojen. Prohlédněte nabíjecí konektor a port, zda nejsou znečištěné.
Pokud jsou znečištěné, vyčistěte je. Vyměňte adaptér nebo nabíjecí
kabel.

Sejměte průhlednou část baňky a znovu ji pevně utáhněte.
Zkontrolujte, zda nejsou ucpané otvory pro vstup a výstup
vzduchu. Zkontrolujte, zda bavlněný filtr nepotřebuje výměnu.

Specifikace:
Napětí: 5V
Výkon: 5W
Nízké ohřívání: 38-40°C
Střední ohřívání: 42-45°C
Vysoké ohřívání: 48-50°C

Pokud produkt není vhodný k použití, je nutné jej zlikvidovat na k tomu určeném místě.



1. Pravidla bezpečného používání

7

Návod k obsluze elektrického
masážního přístroje - standard

CZ

UPOZORNĚNÍ! (nesprávné používání produktu může vést k vážnému zranění)

1. Při používání zařízení dodržujte pokyny k obsluze.
2. Nepoužívejte zařízení během nabíjení.
3. Čistěte zařízení pouze tehdy, když není připojeno k nabíjení.
4. Nepřipojujte ani neodpojujte USB kabel s mokrýma rukama.
5. Pokud je kabel nebo zástrčka poškozena, zařízení nepoužívejte.
6. Zařízení by nemělo přijít do přímého kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami, zejména   
    ve větším množství.
7. Není doporučeno používat příslušenství, které není součástí balení, protože může  
    poškodit zařízení.
8. Před prvním použitím zařízení vložte bavlněný filtr do filtru, aby se zabránilo 
    vniknutí oleje do zařízení.
9. Filtrační bavlnu je nejlepší prát po každém použití.

10. Při provádění masáže baňkou se vyvarujte prudkých pohybů nebo násilného tahání 
zařízení od kůže.

11. Při provádění masáže by se průhledná část baňky měla plně dotýkat povrchu
      kůže.
12. Pokud je během používání zařízení pociťován výrazný diskomfort, masáž by měla být

ukončena.
13. Nepoužívejte zařízení, pokud je průhledná část prasklá nebo poškozená. To může   
      způsobit rány nebo jiná poškození kůže. 
14. Po použití baňkovacího zařízení se na kůži mohou objevit zarudnutí a modřiny – to je

 přirozená reakce kůže.
15. Pokud se objeví znepokojivé příznaky, zařízení okamžitě vypněte.
16. Zařízení by nemělo být používáno při řízení automobilu.
17. Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Nesmí se rozebírat, vyměňovat ani ponořovat  
       do vody ani házet do ohně, aby se zabránilo poškození a výbuchu produktu.



2. Obsah balení

8

3. Pokyny k použití a první zapnutí zařízení

1. Návod k použití
2. Elektrický masážní přístroj -  
    standard
3. Nabíjecí kabel typu C
4. 3 vyměnitelné filtry

Zapínání a vypínání zařízení

 - A - zapínací/vypínací tlačítko

 - B - sání kůže

 - C - vypnutí sání

 - D - nastavení teploty

D

C

B

A

1. Stiskněte a podržte tlačítko A pro zapnutí/vypnutí zařízení.
2. Stiskněte tlačítko B pro zapnutí funkce sání kůže.

Každé další stisknutí tlačítka (toho nahoře) zvyšuje úroveň sání (12 úrovní). Když úroveň sání
dosáhne 12, můžete znovu stisknout tlačítko B pro vypnutí.

3. Stiskněte tlačítko C pro vypnutí sání.
4. Tlačítko D umožňuje nastavení teploty (12 úrovní). 

Každé další stisknutí zvyšuje úroveň teploty (až do 12 úrovní).

Další funkce elektrické baňky:

Červené světlo – stimuluje a povzbuzuje buňky k činnosti, regeneruje pokožku a 
       pomáhá  déle udržet mladistvý vzhled.

Terapie teplem – snižuje pocit diskomfortu a poskytuje relaxaci během masáže.
Několik úrovní sání – umožňuje přizpůsobit intenzitu individuálním potřebám,
snižuje viditelnost celulitidy, zpevňuje a vyhlazuje pokožku.



9

4. Jak používat baňkové zařízení

Nabíjení zařízení
Před prvním použitím zařízení je třeba jej plně nabít. 
 Během nabíjení se na displeji objeví 2 blikající čárky.

Vkládání a výměna bavlněného filtru
Před prvním použitím vložte bavlněný filtr. 
Po každém použití filtr opláchněte pod tekoucí vodou a nechte zcela uschnout.

1. Odšroubujte průhlednou část zařízení.
2. Vložte nebo vyměňte bavlněný filtr.
3. Znovu přišroubujte průhlednou část zařízení

Doporučení před použitím zařízení:
Masáž by měla být prováděna při pokojové teplotě, je třeba se vyhnout místnostem
s vysokou teplotou nebo vysokou vlhkostí. Měli byste si připravit olej, olejíček nebo
pěnu na masáž. Mastný produkt zajistí správné klouzání zařízení po kůži. 

Baňka by neměla být používána na hrudníku, obličeji a v oblasti krku. Pohyby by se
neměly opakovat neustále na stejném místě.
Masáž by měla být prováděna směrem k srdci (odspodu nahoru).

Jak provést čínskou baňkovou masáž?
1. Naneste na masírovanou oblast masážní olej, olej nebo pěnu.
2. Poté zapněte zařízení, přiložte průhlednou část k pokožce, vytvořte podtlak a pohybujte  
    směrem nahoru. V příhodný okamžik stiskněte tlačítko pro vypnutí sání a pokračujte v    
    masáži další části těla.

filtr



6. Kontraindikace

5. Jak čistit a udržovat

10

Před čištěním zařízení se ujistěte, že je vypnuté a odpojené od napájení. K čištění použijte
vlhký hadřík, nejlépe s jemným dezinfekčním prostředkem. Nepoužívejte silné detergenty.
Zařízení nesmí být ponořeno do vody ani oplachováno. Vniknutí vody do zařízení může vést
k zkratu, úrazu elektrickým proudem nebo poškození zařízení.

Uchovávejte zařízení na suchém místě, mimo vlhkost, teplo, prach a žíravé látky. Ujistěte
se, že je zařízení mimo dosah dětí. Pokud produkt nebyl dlouhou dobu používán, vypněte
napájení a nabíjejte ho přibližně jednou za 2 měsíce.

Doporučení po použití baňky:
Doporučuje se vypít 2 sklenice vody a odpočinout si. 
Vlivem tepla, které vzniká během masáže, se póry otevírají, proto je po masáži třeba se
vyhnout průvanu a větru.

Produkt by neměl být používán v případě:
implantovaných lékařských elektrických zařízení, jako je kardiostimulátor,
těhotenství, menstruace, 
křečové žíly, 
poškozená, podrážděná nebo citlivá pokožka, 
výskyt infekčních onemocnění, vysoká horečka, 
akutní zlomeniny, 
záněty, vředy, 
sklon ke krvácení, křeče, 
alkoholové opojení 
a alergie na červené světlo.

Pokud se objeví jakékoli znepokojivé příznaky, masáž okamžitě přerušte a poraďte se s lékařem.

Specifikace:
Napětí: 5V
Výkon: 5W
Nízké ohřívání: 38-40°C
Střední ohřívání: 42-45°C
Vysoké ohřívání: 48-50°C



7. Řešení problémů

11

Příznaky

Slabá síla sání.

Slabý výkon ohřevu.

Produkt se nezapne.

Produkt se nenabíjí.

Řešení

Zkontrolujte, zda je funkce teploty a kontrolka zapnutá.
Vzhledem k vlivu okolní teploty zvyšte teplotu. Zkontrolujte,
zda je baterie nabitá.

Vyměňte adaptér za jinou zásuvku a zkuste to znovu. Odpojte a
znovu připojte nabíjecí konektor. Zkontrolujte, zda je správně
zapojen. Zkontrolujte nabíjecí konektor a port, zda nejsou
znečištěné. Pokud jsou znečištěné, vyčistěte je. Vyměňte adaptér
nebo nabíjecí kabel.

Sejměte průhlednou část a znovu ji pevně utáhněte.
Zkontrolujte, zda nejsou ucpané otvory pro vstup a výstup
vzduchu.
Zkontrolujte, zda bavlněný filtr nepotřebuje výměnu.

Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, abyste
zařízení zapnuli. Nabijte zařízení a zkuste to znovu.

Pokud produkt není vhodný k použití, zlikvidujte ho na k tomu určeném místě.



Importer: Acus Med Sp. z o.o.
Kolbuszowa Dolna, ul.Mielecka 105,
36-100 Kolbuszowa
Polska


